
Uchwała nr 1155/63/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Międzyleski  
Szpital Specjalistyczny w Warszawie części nieruchomości położonej  
przy ul. Bursztynowej 2 w Warszawie w celu realizacji projektu pn.: „Tryby 
Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 1629 oraz z 2019 r. 
poz. 492, 2219, 730 i 959) oraz § 15 ust. 1 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 
ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Warszawie  

na użyczenie części nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 59, 46/2, 46/3, 
46/4, 46/5, 46/6, 46/7, 46/8, 46/9, 46/10, 46/11 z obrębu 3-11-47, położonej w Warszawie 
przy ul. Bursztynowej 2 na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Warszawie. 

2. Użyczenie części nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nastąpi w celu instalacji sprzętu  
i oprogramowania niezbędnego do realizacji projektu pn.: „Tryby Obsługi Pacjenta  
w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego  
w Warszawie.   
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Międzyleski  Szpital Specjalistyczny w Warszawie części nieruchomości położonej  przy ul. Bursztynowej 2 w Warszawie w celu realizacji projektu pn.: „Tryby Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


